B-594/DJAI/AI.01.02/08/2022 tanggal 

3 Agustus 2022 perihal Undangan Mengikuti Evaluasi Program Gerakan Menuju Kota 

Cerdas (Smart City) Tahun 2022,  kami sampaikan bahwa Kemenkominfo akan 

melakukan Evaluasi Implementasi Program Kota Cerdas (Smart City) kepada seratus 

empat puluh satu (141) kota/kabupaten yang telah mengikuti program gerakan Smart City 

sejak tahun 2019. 

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon bantuan untuk pinjam tempat 

Pendopo Bupati, jaringan internet, meja 6 buah dan kursi sejumlah 60 buah LED 

proyektor dan sound system,  pada :